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Creturner byter samarbetspartner inom AI-
bearbetning
Bytet genomfört från Cudo Compute till RunPod

Creturner har tidigt varit fokuserad på att bli en del av AI-bearbetningen och har samarbetat djupt 
med Cudo Compute Ltd i England. Utvecklingen har inte nått upp till de mål som Creturner har 
ställt och därför växlar vi över till RunPod Ltd. RunPod Ltd är ett amerikanskt snabbväxande 
företag och uppvisar betydligt bättre beläggningsgrader. Creturner inledde en djupare utvärdering 
av RunPod under 2024 och avsikten var att dela resurser mellan de två aktörerna. Cudo har haft en 
strategisk inriktning som i allt högre grad flyttar sig från Creturners målgrupp, därför togs beslutet 
under tidig februari 2025 att helt fokusera på RunPod för HPC-resurserna (High Performance 
Computing). Förflyttningen är nu genomförd och kan utvärderas löpande, det är rimligt att tro att 
detta resultat tar någon månad att påvisa.
Creturners strategi är att utöka resurserna när resultaten för AI bearbetningen säger att det är 
påkallat. Vi har även en beredskap att snabbt utöka till ren inferens-bearbetning när vi ser att den 
marknaden, som bedöms bli den dominerande framgent ökar i verklig omfattning, än så länge är 
den inte närvarande. För den sakens skull har Creturner skaffat sig prioriterad tillgång till ren 
specialiserad inferens-hårdvara.

***
Creturner Group AB är en koncern med två affärsområden inom miljöteknik.
Den digitala delen är en teknisk datorverksamhet som expanderar för att stärka sin långsiktiga 
potential och skapa närvaro på den snabbt växande marknaden för högprestandadatorkapacitet 
(HPC). Företaget har egna anläggningar i Sverige med förmånlig energiproduktion för att minska 
råvarukostnader och miljöpåverkan.
Miljödelen erbjuder företagskunder en effektiv och permanent metod för att kompensera sin 
verksamhet. Metoden bygger på BCR (Biochar Carbon Removal), som innebär att restbiomassa 
omvandlas till grundämnet kol och lagras för att minska mängden koldioxid i atmosfären. 
Företagskunder hos Creturner kan sedan köpa koldioxidkompensation på samma sätt som de 
traditionellt kompenserar för klimatförändringar, till exempel genom att plantera träd. Till skillnad 
från trädplantering är Creturners tillvägagångssätt omedelbart, permanent och tydligt mätbart. 
Övervakningen sker genom länkade smarta kontrakt som ger kunden insikt i resultaten och den 
framtida ekonomiska avkastningen av miljöinvesteringen. www.creturner.com

Creturner är noterat på NGM Nordic SME i Stockholm och på Stuttgartbörsen i Tyskland.
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För ytterligare information vänligen kontakta:
Daniel Moström, VD för Creturner Group AB (publ) på 070-744 69 01
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eller via mail, daniel.mostrom@Creturner.com
Adress: Taptogatan 6, 115 27 STOCKHOLM, Sverige
www.creturner.com
Creturner Group AB (publ) org: 559152-3013
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